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Saavf 10406055 asiufi 26 wAdnion 2562 A, anan. Samdarin 96,760.00
Sruavuit 10406056 asufi 26 woASnou 2562 v anan, Sandaiu 22,176.00
Faav 10406057 aafuii 26 wqedmou 2562 ¥Aw. 14,160.00
Faiaudt 10406058 astuit 26 waaniou 2562 s Taugiinig SanTam 13,538.63 152,506.34

Uﬂﬁﬂ\imﬁﬂﬂ'm‘lﬂugﬂﬂﬂﬂﬁLﬂﬂ'ﬁ (Bank Statement) 152,506.34

.

o o

(Badtl Jsedug)

y Y o o
WM UINUUYY

NM'.P‘V?:DJ/

Ty walosh)

Ao wsms Inndumaiiaiiu



2/12/2562

i sumsnsing

(A KRUNGTHA! BANK

sraazduniud-aindnssusgsiaiu

ey d 507-6-02209-3 dnatdu THB
Hareyd Guoulsaana anutingd Active
Haunuiled Snendpwmafiniiu faaun NAN BR.
panpundanotind 152,506.34 paaduriinlytdla 152,506.34
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Jufivingsnss a0 Surt 01-11-2019 s #9 Juvl 30-11-2019 i
et 00:00 v a0 24:00 v
® 5212 1IRD Waurtud v
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27-11-2019 540072 CWTRC 10406064 -5,700.00 2,888,979.09 0507
27-11-2019 540072 CWTRC 10406065 -7,500.00 2,881,479.09 0507
27-11-2019 540072 CWTPC 10406053 -4,071.00 2.,877,408.09 0507
27-11-2019 540072 CWTRC 10406063 -33,000.00 2,844,408.09 0507
27-11-2019 540072 CWTRC 10406068 -1,400.00 2,843,008.09 0507
28-11-2019 931000 BCD14 GFMIS/108682 1,967,260.00 4,810,268.09 108682
28-11-2019 552250 CWTRC 5071830442 10406069 -1,967,260.00 2,843,008.09 0507
29-11-2019 570890 CWTRC 5070888250 10406062 -10,550.00 2,832,458.09 0507
29-11-2019 552250 CWTRC 5071323834 10406052 -2,284,407.75 548,050.34 0507
20-11-2019 90180 CBCA ﬁ\,Bgf%SBR:% ICAS 10406060 -179,200.00 368,850.34 0700
20-112019 90180 CBCA SBK:30 SBRITICAS 10406059 -216,344.00 152,506.34 0700
uaaAsin 5,394,513.72 ganniln -5,438,687.13
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Yszd1ead 2 suilszanm 2563 e Jufl 30 ngadniau wa. 2562
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Hin RurinTEnIene 18,600.00 161,858.55
wan Faiganssahivnnuiu
Fruauit 10331952 aetufi 28 wquman 2562 U3HM i Sadun ueui pad §  9.820.80
Fauit 10331953 aetuil 28 nquman 2562 LS BaR Bumediuduuua $1in 7,746.40
Friavil 10332059 asfudl 18 nsngan 2562 mlaedoihing 1,318.00
iFniavil 10386929 aetuii 26 wamdniou 2562 13 fhdaugiinin aen v 45,389.61
Friauii 10386930 asiuii26 woalmou2se2  msdsshdaugiinin i 239,542.36 303,817.17
voanamdomulundsseasuinis (Bank Statement) 465,675.72
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27-11-2019 540072

28-11-2019 552250
28-11-2019 552250
28-11-2019 90155

29-11-2019 90180

507-6-01495-3
Snmdsmafiadiu
ngnduwmaiiaiiu
465,675.72
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Wourludy v
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5071869683

5071819503
CB Debit

Round1:CK#10386933TRCBR#695CID#
SBK:4 SBR:114 ICAS INCL R1
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Total CLCK. 32,000.00
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-8,864.00 516,105.72 0507
-5,240.00 510,865.72 0507
-31,120.00 479,745.72 0507
-11,160.00 468,585.72 0700
-2,910.00 465,675.72 0700
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29-11-2019 552250 CWTRC 5076044879 10372425 -613,394.13  122,824.08 0507

29-11-2019 552250 CDTRC salary 613,394.13 736,218.21 0507

29-11-2019 552250 CWTRC 5076044879 10372425 613,394.13 1,349,612.34 0507

29-11-2019 552250 CDTRC salary -613,394.13 736,218.21 0507

29-11-2019 552250 CWTRC 5076044879 10372425 -613,394.13  122,824.08 0507

29-11-2019 90180 CBCA SBK:30 SBR:91 ICAS INCL R1 10372415 -32,000.00 90,824.08 0700
gaalAsan 1,995,391.26 vasaiin -2,373,679.81

Total CLCK. 0.00
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